[bookmark: _GoBack]Приложение 4

Заявление в комиссию по урегулированию споров

Председателю комиссии
По урегулированию споров
ГБДОУ детский сад № 28
Пушкинского района
 Санкт - Петербурга

_______________________________
                                                                                                                                          (ФИО председателя)

 __________________________________________
                                                                                                                                      (ФИО заявителя)
                                                                                                                                         __________________________________________

                                                                                                                                      __________________________________________
                                                                                                          (почтовый адрес заявителя)
                                                                                                                         _____________________________________

Заявление

Прошу разрешить конфликтную ситуацию:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________( суть конфликтной ситуации).

Число______________________                              Подпись___________________